



GENÇ KATILIMLI PROJE ATÖLYESİ

Soru 1:	Birden fazla kategori için proje üretip başvuru yapma şansı var mıdır?
Cevap 1:	Evet. Birden fazla kategoride, birden fazla proje ile başvuru yapabilirsiniz.
Soru 2:	Genç Katılımlı Proje Atölyesi Proje Fikir Yarışması'nda yaş ve meslek sınırı var mıdır?
Cevap2:	Yarışma başvuru koşullarında herhangi bir meslek kısıtlaması bulunmamakla birlikte başvuru sahibinin 15 - 30 yaş arasında olma şartı bulunmaktadır.
Soru 3:	Genç Katılımlı Proje Atölyesi başvuru formunda yarışmaya katılacak kişilerin bilgisi hangi kısımda paylaşılacaktır? Hangi kategoride yarışmaya başvurulacağı nerede belirtilecektir?
Cevap 3:	Yarışmaya katılacak kişi/kişilerin isimleri ve yarışma kategorileri hem detaylı başvuru formunda hem de online başvuru formunda yazılacaktır. Eğer bir ekip olarak başvuru gerçekleştiriyorsanız isimleri araya virgül koyarak belirtebilirsiniz.
Soru 4:	Tarımla ilgili proje hangi kategoriye girmektedir?
Cevap 4:	Tarım ile ilgili projeler, “Çevre ve Su Yönetimi” kategorisi altında değerlendirilecektir.
Soru 5:	Her konuya ayrı ayrı mı birer proje seçilecek yoksa tüm konular için bir proje mi seçilecektir?
Cevap 5:	Tüm konular için tek bir proje “Sakarya Şehircilik Ödülü” almaya hak kazanacaktır.
Soru 6:	Genç Katılımlı Proje Atölyesi Proje Fikir Yarışması'nın ödülü nedir?
Cevap 6:	Birinci olan projeye Sakarya Şehircilik Ödülü ile birlikte 15 bin TL para ödülü, hemşehri oylamasına katılan her bir projeye ise katılım teşvik ödülü olarak 3 bin TL verilecektir.

Soru 7:	Genç Katılımlı Proje Atölyesi 2022 Detaylı Başvuru Formu'nda "1.8. Yöntem" başlığının "a. Projenin Faaliyetleri" maddesinde tam olarak ne istenmektedir?
Cevap 7:	<p>Projenizde belirlediğiniz hedeflere ve çıktılara ulaşabilmek için neyin, kim tarafından, nasıl, ne zaman ve hangi kaynaklarla yapılacağını belirlemek gerekir. Bu çerçevede, hedeflere "NASIL" ulaşacağınız sorusunun cevabı proje faaliyetlerini oluşturur. Proje süresince yapacağınız aktiviteleri bu kısımda belirtmeniz istenmektedir.</p> <p>Örneğin; projede hedefiniz bir ayakkabı üretmek ise bu ayakkabıyı üretmek için yapacağınız tasarım bir faaliyettir.</p>